PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008086/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que realizará Licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço, regida pela Lei nº
14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e demais legislações aplicáveis,
no dia 08/05/2025, às 09h00min, visando registro de preços para contratação
de empresa para locação de gerador móvel em stand-by, com capacidade mínima
de 250 kva, trifásico, tensão 440/330/220/110 vac 60 hs, disjuntor de proteção
silenciado em nível de ruído sonoro de 51 db, quadro de barramento de cobre
para conexão intermediaria com isoladores e chave de transferência automática
apara duas fontes de energia, dimensionada de acordo com a potência do grupo
gerador, conforme especificações, descrições e quantitativos estabelecidos no
Edital e seus anexos. O edital está disponível no site da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br), na plataforma BLL (http://bll.org.br), e
no Portal de Contratações Públicas (PNCP).
ID CIDADES: 2025.026E0500001.02.0002

Fundão/ES, 14 de abril de 2025.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS

Pregoeira – Agente de Contratação

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 15 de abril de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 15/04/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 15 de abril de 2025,
09:19:41

6345 FUNDAO-ES - PE 004-2025.pdf
Código do documento: 6345

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

15 abr 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 6345
Criado por: magda.cerqueira Email: magda.cerqueira@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-04-15T09:19:41-03:00

15 abr 2025, 09:19:41 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-04-15T09:19:41-03:00

15 abr 2025, 09:19:41 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-04-15T09:19:41-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 04b7f22964eaf7a1a4e9c90e194aad0a422e60dad4199003a82f392ec9cf9239

[SHA512]: 46a30ea28490ec74ef59a3b60dab7665df15892eab52f23e1f9e1a622744187b79283def5b8e057288e0c90a195c79c8c8912865b950cc133cccb9f9b2237ef7

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB